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Opetushallitus on 13.2.2025 antanut määräyksen OPH-533-2025 
"Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen”. 
Määräys muuttaa esiopetuksen opetussuunnitelman  
perusteiden seuraavia lukuja: 
 
Luku 1 Opetussuunnitelman perusteet ja paikallinen 
opetussuunnitelma 
Luku 2 Esiopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet 
Luku 3 Esiopetuksen toimintakulttuuri (luvun nimi päivitetty) 
Luku 5 Oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuki (luvun nimi 
päivitetty) 
Luku 4 Esiopetuksen toteuttamisen periaatteet 
Luku 6 Opiskeluhuolto 
Luku 7 Erityiseen maailmankatsomukseen tai kasvatusopilliseen 
järjestelmään perustuva esiopetus 
 
Osa muutoksista on luonteeltaan teknisiä. Varsinaiset muutokset 
opetussuunnitelman perusteissa liittyvät oppimisen tukea 
käsittelevään lukuun 5, joka on uudistettu kokonaan. 
 
Määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee 
ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. Varhennettua oppivelvollisuutta 
koskevien määräysten osalta muutokset paikallisiin 
opetussuunnitelmiin tulee kuitenkin tehdä 1.8.2026 mennessä.  
 
Orimattilan paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma, joka on 
liitteenä, on tarkistettu vastaamaan edellä mainittua määräystä. 
Varhaiskasvatus- ja opetuspalvelut ovat valmistelleet paikallisia 
tarkennuksia soveltuvin osin myös yhteistyössä. Paikalliset 
tarkennukset esitetään lisättäväksi esiopetussuunnitelmaan 
syyslukukauden aikana. 
 
Esiopetuksessa luovutaan kolmitasoisesta tuen mallista (yleinen tuki 
– tehostettu tuki – erityinen tuki). Oppimisen tukea järjestetään 
1.8.2025 alkaen ensisijaisesti ryhmäkohtaisena. Siihen on oikeus 
kaikilla esioppilailla. Ryhmässä järjestetyn tuen lisäksi esioppilas voi 
saada lapsikohtaisia tukitoimia. Esiopetuksessa olevat lapset ovat 
päivän aikana myös täydentävässä varhaiskasvatuksessa, jonka 
osalta on voimassa kolmitasoinen tuen malli (yleinen tuki – 
tehostettu tuki – erityinen tuki). 
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 Esittelijä Vs. sivistysjohtaja Esa Kähkönen 
 

 Päätösehdotus 
 
  Sivistysvaliokunta päättää hyväksyä esiopetuksen 

opetussuunnitelmamuutokset 1.8.2025 alkaen. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Hallintosääntö 6. luku 9 § 
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